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Hej igen.

Vi kommer också med stöd av Socialstyrelsen fortsätta med våra subventionerade 

luncher under temat: ”Varför äta ensam när du kan göra det tillsammans med andra 

SPF are” .

I höst lanserar vi också ”Ta med dig din granne”,  där du bokar två luncher. Lunch på 

tisdagar på Porter Pelle och på torsdagar på Brewhouse, två välkända lunchställen

Äldrepolitska kommittén arrangerar en medlemsdag den 3/10 på medborgarhuset i 

Gamlestaden, inbjudan kommer till din E-post den 8 september

Folkhälsokommittén bjuder in till en stadsvandring i Färjenäsparken  den 22/9 med 

guidning av Nanna Broberg från Sjöfartsmuséet. Inbjudan kommer på e-post

Men det finns fortfarande biljetter kvar till de arrangemang som presenteras i detta 

informationsbrev

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Varför inte äta lunch med andra SPF 

are på Porter Pelle varje tisdag kl 

13.00 med start i september, oktober 

och november.

Eller på Brewhouse i Gårda varje 

torsdag i oktober och november

Varje lunch är subventionerad och du 

betalar enbart 100:- inkl serviceavgift, 

Tar du med dig din granne betalar du 

180;. för två (se fliken 

paketerbjudanden) vid köp

Bord är reserverat på restaurangerna

när du kommer kl.13.00

Ta med dig din granne eller kom själv och ät lunch med 

andra SPF- are tisdagar eller torsdagar

Ladda ner SPF appen för att få senaste informationen 

Android Iphone

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 stycken 

professionella musiker som alla har musiken 

som heltidssysselsättning.

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett av deras mest populära då det tilltalar de 

flesta, både vana och ovana.

-------------------------------------------

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen Lilla Köpenhamn på Vasagatan 

och äta två danska Smörrebröd på rågbröd 

efter konserten

Enbart konsert biljett 180:- plus 

serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebröd  330:-

plus serviceavgift / Begränsat antal kvar

Dryck tillkommer och betalas på plats

Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 27 oktober kl. 12.00 -13.30

3    Oktober     Äldre politiska Kommitténs studiedag

10   November Folkhälsokommitténs studiedag

17   November Konsert Betlehemskyrkan med Svenne  

Dahlberg med gästartister ( Alice Babs tema)

24 November  Utbildningskommittén Planera för framtiden

11 December  Jullunch med Trenders

26 Januari       ”Men Pappa då”  Thomas Von Brömsen,Evelyn Jones m.fl
21  Februari       Torslandarevyn      

Biljetter till alla våra arrangemang finner du på www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

September
2023

Barbiljett 225:-

Vi är väldigt glada att vi ännu en gång fått Pepperland att 

gästa oss på vår musiklunch den 25 september på 

Brewhouse. PEPPERLAND är Beatles-tributbandet från 

Göteborg som av The Beatles producent, självaste George 

Martin, utsetts till världens bästa Beatlestolkare!

Lunchen är snart slutsåld men….

Varför inte en barbiljett/ ståplats Upplev detta magiska 

ögonblick då Pepperland tar oss tillbaka till det glada 60 

talet. Sittplats kan ej garanteras men du kan stå, dansa och 

lyssna på Pepperland på Brewhouse.

Föreställningen börjar 13.00 - insläpp från 12.45

Barbiljett till Pepperland 25 september

Notera redan nu våra event som  planeras

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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